
  

 

 

 コミュニティ・スクール（学校運営協議会が設置された学校を「コミュニティ・スクール」 

  

 

文化祭における作品出展のお願い 
 

 仲秋の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日

頃より前浜小・中学校の教育活動やＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り，心から感謝申し上

げます。 

 さて，今年度の文化祭が下記のとおり開催されます。前浜小・中学校ＰＴＡでは，地域の

皆様とＰＴＡ会員の皆様からご協力いただいて，ＰＴＡ作品展を催すことを計画していま

す。 

つきましては，地域の皆様からもご出展いただき，文化祭を盛り上げていただけますよう

ご協力をお願いいたします。 

 

記 
 

１ 鑑賞の日時     １１月１１日（土） ８時４５分 ～  ９時００分 

                     １０時２５分 ～ １１時１５分 
 
          ※ ９時００分～１０時２０分は学習発表会ですので，鑑賞はお控えください。 

                      

２ 展示場所      前浜小・中学校 体育館 

 

３ 作品の種類     自由作品（絵画，書，編み物，写真ほか） 

 

４ 作品の搬入     
 

  搬入の方法は，次のいずれかの方法でお願いします。 
 

  (1) 11 月７日（火）までに，学校に直接持参する。 
 

  (2) 11 月５日（日）までに，各地区担当者に預ける。（地区担当者は裏面に記載） 

 

 

 

 キ  リ  ト  リ  

 

令和５年度 前浜小中学校文化祭 ＰＴＡ作品展出展票 

作 品 名 作 者 名 集 落 電話番号 

 
令和５年１０月  

前浜小中学校 

学校運営協議会 

会長  松田 正利

CS ディレクター 山岸 秀一  

前浜小中コミスクだより 

 

前浜小中学校 コミュニティスクール 

 



 

 

 

   

 

５ 作品の搬出 

 (1) 直接学校に取りに来られる方は，11 日（土）11 時 15 分～12 時の間にお願いします。 

    都合により別日に取りに来られる方は，事前にご連絡をください。 
 

 (2) 取りに来られない方の作品につきましては，地区担当者にお預けします。そち    

らに取りに行ってください。 
 

６ その他 

 (1) 名札作成と確実な返却のため，出展票に作品名，作者名，集落名を必ず添えて    

ください。作品と一緒に袋等に入れていただけると助かります。 

   （出展作品が複数ある場合は，用紙をコピーするか，他の紙に書いてください。） 
 

 (2) ご不明な点がございましたら，下記の学校担当者までご連絡ください。 

   佐渡市立前浜中学校  中田 浩司（ＰＴＡ文化部担当）  
 

         電話 ２９－２３１３  ＦＡＸ ２９－２３１４ 

         e-mail  maehama-js@sado.ne.jp 

 

文化祭 「前浜ばやし」を中学生と一緒に!!  
 前浜ばやしが始まって、今年度で２０年目を迎えます。そこで文化祭において，下記の

ように保護者や地域の方、卒業生との演奏を計画しています。演奏ができる方はぜひご参加

ください。他の方もお誘いただ蹴ると幸いです。一緒に盛り上げましょう。 

記 

  日 時：１１月１１日（土）１０時頃（学習発表会のエンディング） 

         学習発表会は 9時 00分～10時 20分の予定です。 

  場 所：前浜小中学校体育館 

  その他 (1) 「篠笛」「チャッパ」「太鼓」の演奏を行います。楽器の貸し出しも

いたします。 

      (2) 参加していただける方は下記担当者にご連絡ください（複数名の場

合、代表者で結構です。）楽器の貸し出し希望やご不明な点の確認等も、

下記担当者までお願いします。 

 連絡先 佐渡市立前浜中学校  岩見 剛 

     電話 ２９－２３１３  ＦＡＸ ２９－２３１４ 

     e-mail  maehama-js@sado.ed.jp 

※  お問い合わせもこちらにお願いいたします。 

 

mailto:maehama@sado.ed.jp

